
Mini fototiskárna
Uživatelská příručka



BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE

PŘEHLED TISKÁRNY

NASTAVENÍ TISKÁRNY
A) Nabíjení tiskárny

B) Zapnutí

C) Vložení papíru

INSTALACE APLIKACE

PÁROVÁNÍ ZAŘÍZENÍ A TISKÁRNY

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
Domovská obrazovka / Hlavní nabídka

Režim fotoaparátu

Fotogalerie

Tisk fotografií

Upravit fotografie

Používání tisku dlaždice

Používání tisku složeného obrázku

Sdílení fotografií

Ukládání fotografií

Odeslat do aplikace Mini Print

TECHNICKÉ ÚDAJE

OBSAH

2



BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE

PŘEČTĚTE SI PŘED POUŽITÍM

Před použitím tiskárny si přečtěte následující pokyny a bezpečnostní opatření.

Pro regulatorní a další bezpečnostní údaje využijte informační list o směrnicích 
a bezpečnosti přiložený k obsahu balení tiskárny.

INFORMACE O SYMBOLECH

UPOZORNĚNÍ POZNÁMKA
Označuje informace, které mohou v případě 
jejich ignorování vést k náhodnému zranění 
způsobenému nevhodným používáním zařízení. 
Pro bezpečný provoz je nutné je dodržovat.

Pokyny nebo obsah jsou 
důležité a je třeba je příslušným 
způsobem dodržovat.

POZNÁMKA
• Nepoužívejte ani nenechávejte výrobek na přímém slunci. Vyhýbejte se také 

oblastem s rychlými změnami teplot, vysokou vlhkostí, prachem a nečistotami.

• Při práci v extrémním počasí tiskárna nemusí tisknout. Před dalšími pokusy o tisk 
nechte teplotu tiskárny dosáhnout doporučené provozní teploty 15 až 32 ºC.

• Při nabíjení nabíjejte tiskárnu v prostředí s doporučenou teplotou 15 až 32 ºC.

UPOZORNĚNÍ
• V prostředí s nízkou vlhkostí může docházet ke vzniku statické elektřiny na 

tiskárně. Při manipulaci s tiskárnou dávejte pozor.

• Nepřibližujte k tiskárně tekutiny nebo nádoby s tekutinami.

• Zajistěte, aby nebyly větrací otvory blokovány žádnými objekty.

• Za žádných okolností tiskárnu nerozebírejte. Pokud výrobek nefunguje správně, 
obraťte se na prodejce, od kterého jste zakoupili tento produkt, nebo na servis 
Canon a podporu na webu www.canon-europe.com/Support.

• Produkt zlikvidujte vhodným způsobem, jelikož může způsobit osobní zranění nebo 
škody. Produkt zlikvidujte v souladu s místními předpisy.

• Nemanipulujte se zařízením poblíž lékařského elektrického vybavení. 
Produkt vyzařuje slabé magnetické pole. Nepoužívejte ho poblíž implantovaných 
elektronických zařízení, například kardiostimulátorů. Pokud se s tiskárnou přiblížíte 
do blízkosti podobného zařízení, navštivte svého lékaře.

• Rozebírání baterie může vést k vytečení kapalin, výbuchu, poškození nebo 
osobnímu zranění.

• Tiskárnu nepoužívejte, pokud dojde k bobtnání baterie nebo produktu.

• Nikdy nevystavujte baterii vysokým teplotám, přímému zdroji tepla ani je 
nelikvidujte spalováním.

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


